

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 403/2012.

ANO: 2014 | EDIÇÃO Nº 286 | ARIRANHA DO IVAÍ, quinta-feira, 31 de Julho de 2014.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 028/2014

O Município de Ariranha do Ivaí, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipial, torna público que fará realizar às 14:00 horas, do dia 18/08/2014, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a Rua Miguel Verenka, 140, centro, Ariranha do Ivaí, licitação, na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR LOTE, a preços fixos e passíveis de recomposição, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para contratação de empresa especializada visando a prestação de serviços funerários para o Município de Ariranha do Ivaí, durante o período de 12 (doze) meses.

O Edital estará disponível aos interessados em participar da presente licitação, na Secretaria Administrativa/Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura do Município de Ariranha do Ivaí, situada à Rua Miguel Verenka, 140, centro, podendo o mesmo ser retirado mediante pagamento de taxa no valor de R\$ 10,00 (dez reais), através da guia de recolhimento em nome do Município. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Ariranha do Ivaí, endereço supramencionado. Fone: (043) 3433-1013.

Ariranha do Ivaí, 31 de julho de 2014.

Silvio Gabriel Petrassi Prefeito Municipal